
Gjennomføringsplan 

Kommunens saksnummer (år, sekvensnummer): 2023 168 

Versjonsnr.: 3 

Prosjektnavn: SjøenHus - Administrasjonsbygg 

Eiendom/Byggested 

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr 
15 2 055 0 0 

Kommune Karmøy 

Adresse , 4270 Åkrehamn NO 
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Oversikt over ansvarsfordeling 

ANSVARLIG PROSJEKTERENDE 

Funksjon Beskrivelseav ansvarsområdet 
Tiltaks- 

klasse 
Foretaketsorgnummerog 
navn 

Planlagtsamsvars/kontrollerklæring, Ansvar 
avsluetdato (visesnårerklæringeneravgi) 

PRO Arkitektur 2 918847065 

TRYGVE J SJØEN AS 

Rammesøknad,06.01.2023 

Erinns-/igangsengssøknad, 
19.04.2023 

PRO Betongarbeid 1 989897012 

GUSTAVSEN FORSKALING AS 

Erinns-/igangsengssøknad, 
29.03.2023 

Ferdigaest 

PRO Grunnarbeid 1 945937513 

O.HANSEN &SØNNER A/S 

Erinns-/igangsengssøknad, 
29.03.2023 

ANSVARLIG UTFØRENDE 

Funksjon Beskrivelseav ansvarsområdet 
Tiltaks- 

klasse 

Foretaketsorgnummerog 
navn 

Planlagtsamsvars/kontrollerklæring, Ansvar 
avsluetdato (visesnårerklæringeneravgi) 

UTF Betongarbeid 1 989897012 

GUSTAVSEN FORSKALING AS 

Ferdigaest 

UTF Grunnarbeid 1 945937513 

O.HANSEN &SØNNER A/S 

Ferdigaest 

Ansvarlig søker 

Navn Trygve J Sjøen As 

Organisasjonsnummer 918847065 

Tiltaksklasse 1 
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Signert av
KENNETH SJØEN på vegne av TRYGVE J SJØEN AS

De�e dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Al�nn

 
 

 

19.04.2023 13:24:31 AR
547678896

19
.0

4.
20

23
 1

3:
24

:3
1 

AR
54

76
78

89
6

3



Filvedlegg:
Situasjonskart (1-250) 29-03-23.pdf
Fasade Nordøst _ Sørøst (30.03.23).pdf
Fasade Sørvest _ Nordvest (30.03.23).pdf
Picture2 (30-03-23).pdf
Picture1 (30-03-23).pdf
Fasader (15.03.23).pdf
Picture3 (30-03-23).pdf
Picture4 (30-03-23).pdf
Plan 1 etasje (30-03-23).pdf
Plan 2 etasje (30-03-23).pdf
Snitt A og B (30-03-23).pdf
Kvittering-for-nabovarsel-1-20230331-1250.pdf
Kvittering-for-nabovarsel-1-20230331-1254.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett-PRO_TRYGVE J SJØEN AS.pdf
Nabovarsel-1-20230331-1250.pdf
Nabovarsel-1-20230331-1254.pdf


